
1

OBEC Zdiby
Zastupitelstvo obce Zdiby

Obecně závazná vyhláška obce Zdiby č. 7/2019,
o stanovení systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání

a odstraňování komunálních odpadů a nakládání se stavebním odpadem na území obce Zdiby

Zastupitelstvo obce Zdiby se na svém zasedání dne 19. 12. 2019 usnesením č. 61/5/2019 usneslo vydat
na základě § 17 odst. 2 zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o odpadech“), a v souladu s § 10 písm. d) a § 84 odst. 2
písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„zákon o obcích“), tuto obecně závaznou vyhlášku.

Čl. 1
Úvodní ustanovení

Tato obecně závazná vyhláška (dále jen „vyhláška“) stanovuje systém shromažďování, sběru,
přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů vznikajících na území obce Zdiby,
včetně nakládání se stavebním odpadem1.

Čl. 2
Třídění komunálního odpadu

1) Komunální odpad se třídí na složky:

a) Biologické odpady rostlinného původu,
b) Papír a lepenka
c) Plasty včetně PET lahví,
d) Sklo,
e) Kovy,
f) Kovové obaly
g) Nebezpečné odpady,
h) Objemný odpad,
i) Směsný komunální odpad,
j) Jedlé oleje a tuky2

k) Kompozitní obaly (obaly složené z více druhů materiálů vzájemně neoddělitelné - např.
nápojové kartony apod.)

l) Textil

2) Směsným komunálním odpadem se rozumí zbylý komunální odpad po stanoveném vytřídění
podle odstavce 1 písm. a), b), c), d), e), f), g) a j).

Čl. 3
Shromažďování tříděného odpadu

1) Tříděný odpad je shromažďován do zvláštních sběrných nádob, kterými jsou sběrné nádoby
a (velkoobjemové) kontejnery, které jsou odlišeny barevně a označeny příslušnými nápisy

2) Zvláštní sběrné nádoby jsou umístěny na stanovištích dle přílohy č. 1 této vyhlášky:

3) Zvláštní sběrné nádoby jsou barevně odlišeny a označeny příslušnými nápisy:

1 Vyhláška Ministerstva životního prostředí č. 93/2016 Sb., o Katalogu odpadů.
2 Vyhláška Ministerstva životního prostředí č. 321/2014 Sb., o rozsahu a způsobu zajištění odděleného soustřeďování složek

komunálního odpadu – § 2 odst. 7 povinnost od 1.1. 2020.



2

a) Biologické odpady rostlinného původu, barva popelnice hnědá, kontejnery červená,
s nápisem „bio“

b) Papír a lepenka, barva modrá s nápisem „papír“,
c) Plasty, PET lahve, barva žlutá s nápisem „plasty“,
d) Sklo, barva zelená s nápisem „sklo“,
e) Kompozitní obaly, nádoby s oranžovým víkem s nápisem „kartony“,
f) Kovy, lze odevzdávat pouze ve sběrném místě,
g) Kovové obaly, barva šedá s nápisem „kovové obaly“
h) Jedlé oleje a tuky, barva zelená s nápisem „jedlé oleje a tuky“
i) Textil, barva modro červená,

4) Do zvláštních sběrných nádob je zakázáno ukládat jiné složky komunálních odpadů, než pro které
jsou určeny.

5) Zvláštní nádoby na tříděný odpad jsou pravidelně vyprazdňovány dle aktuálních potřeb. Obvykle:
a) nádoby na papír a lepenku 2x týdně,
b) nádoby na plasty 2x týdně,
c) nádoby na sklo 1x měsíčně,
d) nádoby na kompozitní obaly 1x měsíčně
e) nádoby na biologický odpad 1x za 14 dnů
f) nádoby na jedlé oleje a tuky dle potřeb
g) nádoby na kovové obaly 1x za 14 dnů

6) Nad základní rozsah sběru biologicky rozložitelného odpadu rostlinného původu prováděného dle
zákona lze bioodpad na vyžádání ukládat do těchto sběrných nádob:

a) hnědé sběr nádoby o obsahu 120 l S nápisem „bioodpad“,
b) hnědé sběrné nádoby o obsahu 240 l S nápisem „bioodpad“.

Sběrné nádoby o obsahu 120 I a 240 1 jsou zapůjčeny vlastníkům jednotlivých nemovitostí, pokud
o ně požádají, a jsou určeny výlučně pro potřeby těchto nemovitostí. Pro zajištění vývozu těchto
nádob se sběrná nádoba umístí na veřejné prostranství poblíž komunikace, na které se provádí
svoz, v době svozu. Nádoba bude označena nálepkou osvědčující úhradu platby za svoz těchto
nádob. Svoz se provádí minimálně od 1. dubna do 30. listopadu ve 14 denním intervalu v
termínech vyhlášených Obecním úřadem Zdiby.

7) Tříděný „textil“: nádoby na textil jsou určeny ke sběru použitého textilu, obuvi a doplňků, které
ještě mohou najít využití. Tyto kontejnery neplní stejný účel jako například kontejnery na sklo
nebo plast. Jsou primárně určeny k vytřídění ještě použitelných textilií, které jsou pak dále
poskytovány různým charitám apod., popřípadě se pro podobné organizace exportují. Do těchto
nádob nepatři netextilní materiály, plesnivé, mokré či od chemikálií zašpiněné hadry. Textilie
znečištěné od chemikálií, potravin, krve a podobně budou odevzdávány do sběrného místa nebo
do směsného odpadu.

8) Tříděný odpad: kovy, jedlé oleje a tuky a biologické odpady rostlinného původu lze také
odevzdávat ve sběrném místě, který je umístěn v ulici U Školy (vymezený prostor za školou).
Otevírací hodiny jsou uvedeny na vratech sběrného místa a webových stránkách obce
www.obeczdiby.cz

Čl. 4
Sběr a svoz nebezpečných složek komunálního odpadu

1) Sběr a svoz nebezpečných složek komunálního odpadu je zajišťován minimálně dvakrát ročně
jejich odebíráním na předem vyhlášených přechodných stanovištích přímo do zvláštních sběrných
nádob k tomuto sběru určených. Informace o sběru jsou zveřejňovány www.obeczdiby.cz,
výlepových plochách a ve Zdibském zpravodaji.

2) Shromažďování nebezpečných složek komunálního odpadu podléhá požadavkům stanoveným
v čl. 3 odst. 4.

http://www.obeczdiby.cz/
http://www.obeczdiby.cz/


3

3) Nebezpečný odpad lze také odevzdávat ve sběrném místě, který je umístěn v ulici U Školy
(vymezený prostor za školou). Otevírací hodiny jsou uvedeny na vratech sběrného místa
a webových stránkách obce www.obeczdiby.cz

Čl. 5
Sběr a svoz objemného odpadu

1) Objemný odpad je takový odpad, který vzhledem ke svým rozměrům nemůže být umístěn do
sběrných nádob (např. koberce, matrace, nábytek apod.).

2) Sběr a svoz objemného odpadu je zajišťován dvakrát ročně jeho odebíráním na předem
vyhlášených přechodných stanovištích přímo do zvláštních sběrných nádob k tomuto účelu
určených. Informace o sběru jsou zveřejňovány na www.obeczdiby.cz, výlepových plochách a ve
Zdibském zpravodaji.

3) Objemný odpad lze také odevzdávat ve sběrném místě, který je umístěn v ulici U Školy
(vymezený prostor za školou). Otevírací hodiny jsou uvedeny na vratech sběrného místa
a webových stránkách obce www.obeczdiby.cz

4) Shromažďování objemného odpadu podléhá požadavkům stanoveným v čl. 3 odst. 4.

Čl. 6
Shromažďování směsného komunálního odpadu

1) Směsný komunální odpad se shromažďuje do sběrných nádob. Pro účely této vyhlášky se
sběrnými nádobami rozumějí:
a) popelnice
b) velkoobjemové kontejnery
c) odpadkové koše, které jsou umístěny na veřejných prostranstvích v obci, sloužící pro

odkládání drobného směsného komunálního odpadu.

2) Směsný odpad se shromažďuje do typizovaných sběrných nádob, kterými jsou:
a) černé nebo kovové sběrné nádoby o obsahu 120 L případně 110 1 s nápisem „směsný odpad"
b) černé sběrná nádoby o obsahu 240 L s nápisem „směsný odpad“,
c) černé nebo kovové sběrné nádoby o obsahu 1 100 L (tzv. kontejnery) s nápisem „směsný

odpad“
d) odpadkové koše

3) Sběrné nádoby o obsahu 120 L, 240 L a případně 1 100 L jsou zapůjčeny vlastníkům jednotlivých
nemovitostí a jsou určeny výlučně pro potřeby těchto nemovitostí. Pro zajištění vývozu těchto
nádob se sběrná nádoba umístí na veřejné prostranství poblíž komunikace, na které se provádí
svoz (viz mapa svozových tras - trasa žlutá je v pondělí, trasa červená - úterý a trasa zelená je ve
středu), v době svozu. Svoz se provádí 1 x týdně v termínech vyhlášených Obecním úřadem Zdiby
na www.obeczdiby.cz.

4) Vlastníci nemovitostí, které nejsou u komunikací dostupných vozidly pro svoz směsného odpadu
a nemovitostí, které nejsou trvale obývány, nemají přiděleny samostatné sběrné nádoby na směsný
odpad a mohou směsný odpad odkládat do typizovaných černých nebo kovových sběrných nádob
o obsahu 1 100 L (tzv. kontejnery) s nápisem „směsný odpad“, které jsou umístěny v místech dle
přílohy této vyhlášky upřesňující umístění v lokalitách.

5) Odpadkové koše sloužící pro odkládání drobného směsného komunálního odpadu nebo speciální
odpadkové koše určené pro psí exkrementy, jsou umístěny na veřejných prostranstvích v obci
a jsou vyváženy podle potřeby.

http://www.obeczdiby.cz/
http://www.obeczdiby.cz/
http://www.obeczdiby.cz/
http://www.obeczdiby.cz/




Příloha 1.1

biologický odpad

BIO- klecové kontejnery

Sudý týden – ulice Na Špičce, Pod Hájem, Oblouková, Na Pěkné vyhlídce, Moštárna ZK,
Trojdomky, Klíčanská, Za Panskou Zahradou, V Rokli, Chaberská,
U Vodojemu, U Kovárny, Terezín ( Holosmetky II – osada), U Rybníka, Sběrný dvůr.

Lichý týden – ulice Na Špičce, Šípková, Oblouková, Na Pěkné vyhlídce, Na Lada, Trojdomky,
Klíčanská, Za Panskou Zahradou, V Rokli, Chaberská, U Vodojemu,
U Kovárny, Spojovací, U Rybníka Sběrný dvůr.

Informace o umístění velkoobjemových kontejnerů na biologický odpad rostlinného původu
jsou dále zveřejňovány na webových stránkách www.obeczdiby.cz a ve Zdibském zpravodaji.

O umístění velkoobjemového kontejneru dle individuálních potřeb lze požádat prostřednictvím
obecního úřadu Zdiby.

http://www.obeczdiby.cz/


Příloha 1.2

papír a lepenka
1. v ulici J. Kámena v části obce Zdiby: 1x nádoba na papír a lepenka;

2. v ulici Klíčanská v části obce Zdiby: 1x nádoba na papír a lepenka;

3. v ulici Spojovací v části obce Zdiby: 3x nádoba na papír a lepenka;

4. v ulici Sedlecká v části obce Veltěž: 1x240l nádobu na papír a lepenka;

5. v ulici Za sokolovnou v části obce Veltěž: 1x nádoba na papír a lepenka;

6. v ulici Družstevní v části obce Veltěž: 2x nádoba na papír a lepenka;

7. v ulici U Školy v části obce Veltěž: 1x nádoba na plast; 1x nádoba na papír a lepenka;

8. v ulici U Školy na sběrném dvoře v části obce Veltěž: 2x nádoba na papír a lepenka;

9. v ulici Na Ladech v části obce Brnky: 2x nádoba na papír a lepenka;

10. v ulici Zlatý Kopec v části obce Brnky: 1x nádoba na papír a lepenka;

11. v ulici Nad Drahání v části obce Brnky: 1x nádoba na papír a lepenka;

12. na křížení ulic Sedlecká cesta a Oblouková v části obce Brnky: 1x nádoba na papír
a lepenka;

13. v ulici Na Návsi v části obce Brnky: 2x nádoba na papír a lepenka;

14. u křížení ulic Přemyšlenská a V Údolí v části obce Brnky: 1x nádoba na papír a
lepenka;

15. u křížení ulic Přemyšlenská a Pod Hájem v části obce Brnky: 2x nádoba na papír a
lepenka;

16. v ulici Veltěžská v části obce Přemyšlení: 2x nádoba na papír a lepenka;

17. v ulici K Holosmetkům v části obce Přemyšlení: 4x nádoba na papír a lepenka;

18. v ulici U Vodojemu v části obce Přemyšlení: 1x nádoba na papír a lepenka;

19. na křížení ulic Na Výhledu a Na Pěkné vyhlídce v části obce Přemyšlení: 1x nádoba
na papír a lepenka;

20. v ulici Na Brnky (u teletníku) v části obce Přemyšlení: 3x nádoba na papír a lepenka;

21. v ulici K Přívozu v části obce Přemyšlení: 2x nádoba na papír a lepenka;
22. v ulici V Remízkách v části obce Přemyšlení: 1x nádoba na papír a lepenka;

23. v ulici U Louže (u parku) v části obce Přemyšlení: 1x nádoba na papír a lepenka;

24. v ulici U Cihelny v části obce Přemyšlení: 1x nádoba na papír a lepenka;

25. v ulici Klecanská v části obce Přemyšlení: 2x nádoba na papír a lepenka;

26. v ulici U Rybníka v části obce Přemyšlení: 2x nádoba na papír a lepenka;

27. v ulici U Mlejnku v části obce Přemyšlení: 1x nádoba na papír a lepenka;

28. v ulici Dlouhá (u transformátoru) v části obce Brnky: 1x nádoba na papír a lepenka;

29. u křížení ulic Roztocká a Nábřežní v části obce Brnky: 1x nádoba na papír a lepenku;

30. v ulici Za Panskou zahradou v části obce Brnky: 1x nádoba na papír a lepenka;

31. v ulici Horní v části obce Zdiby: 1x nádoba na papír a lepenka;

32. v křižovatce ulic Přemyšlenská x Zlatý kopec v části obce Brnky: 1x nádoba na papír
a lepenka;



Příloha 1.3

plasty
1. v ulici J. Kámena v části obce Zdiby: 1x nádoba na plast;

2. v ulici Klíčanská v části obce Zdiby: 1x nádoba na plast;

3. v ulici Spojovací v části obce Zdiby: 2x nádoba na plast;

4. v ulici Sedlecká v části obce Veltěž: 1x 240l nádoba na plast;

5. u křížení ulic U Pošty x V Zátiší v části obce Veltěž: 1x 240l nádoba na plast;

6. v ulici Za sokolovnou v části obce Veltěž: 2x nádoba na plast;

7. v ulici Družstevní v části obce Veltěž: 2x nádoba na plast;

8. v ulici U Školy v části obce Veltěž: 1x nádoba na plast;

9. v ulici U Školy na sběrném dvoře v části obce Veltěž: 1x nádoba na plast;

10. v ulici Na Ladech v části obce Brnky: 2x nádoba na plast;

11. v ulici Zlatý Kopec v části obce Brnky: 2x nádoba na plast;

12. v ulici Nad Drahání v části obce Brnky: 1x nádoba na plast;

13. na křížení ulic Sedlecká cesta a Oblouková v části obce Brnky: 1x nádoba na plast;

14. v ulici Na Návsi v části obce Brnky: 2x nádoba na plast;

15. u křížení ulic Přemyšlenská a V Údolí v části obce Brnky: 1x nádoba na plast;

16. u křížení ulic Přemyšlenská a Pod Hájem v části obce Brnky: 3x nádoba na plast;

17. v ulici Veltěžská v části obce Přemyšlení: 2x nádoba na plast;

18. v ulici K Holosmetkům v části obce Přemyšlení: 4x nádoba na plast;

19. v ulici U Vodojemu v části obce Přemyšlení: 1x nádoba na plast;

20. na křížení ulic Na Výhledu a Na Pěkné vyhlídce v části obce Přemyšlení: 1x nádoba
na plast;

21. v ulici Na Brnky (u teletníku) v části obce Přemyšlení: 5x nádoba na plast;

22. v ulici K Přívozu v části obce Přemyšlení: 2x nádoba na plast;

23. v ulici V Remízkách v části obce Přemyšlení: 2x nádoba na plast;

24. v ulici U Louže (u parku) v části obce Přemyšlení: 2x nádoba na plast;

25. v ulici U Cihelny v části obce Přemyšlení: 1x nádoba na plast;

26. v ulici Klecanská v části obce Přemyšlení: 1x nádoba na plast;

27. v ulici U Rybníka v části obce Přemyšlení: 1x nádoba na plast;

28. v ulici U Mlejnku v části obce Přemyšlení: 1x nádoba na plast;

29. v ulici Dlouhá (u transformátoru) v části obce Brnky: 1x nádoba na plast;

30. u křížení ulic Roztocká a Nábřežní v části obce Brnky: 1x nádoba na plast;

31. v ulici Za Panskou zahradou v části obce Brnky: 1x nádoba na plast;

32. v ulici Horní v části obce Zdiby: 1x nádoba na plast;

33. v křižovatce ulic Přemyšlenská x Zlatý kopec v části obce Brnky: 1x nádoba na plast;



Příloha 1.4

sklo
1. v ulici J. Kámena v části obce Zdiby: 1x nádoba na sklo;

2. v ulici Klíčanská v části obce Zdiby: 1x nádoba na sklo;

3. v ulici Spojovací v části obce Zdiby: 1x nádoba na sklo;

4. v ulici Za sokolovnou v části obce Veltěž: 1x nádoba na sklo;

5. v ulici Družstevní v části obce Veltěž: 2x nádoba na sklo;

6. v ulici Na Ladech v části obce Brnky: 1x nádoba na sklo;

7. v ulici Zlatý Kopec v části obce Brnky: 1x nádoba na sklo;

8. v ulici Nad Drahání v části obce Brnky: 1x nádoba na sklo;

9. na křížení ulic Sedlecká cesta a Oblouková v části obce Brnky: 1x nádoba na sklo;

10. v ulici Na Návsi v části obce Brnky: 1x nádoba na sklo;

11. u křížení ulic Přemyšlenská a Pod Hájem v části obce Brnky: 1x nádoba na sklo;

12. v ulici Veltěžská v části obce Přemyšlení: 1x nádoba na sklo;

13. v ulici K Holosmetkům v části obce Přemyšlení: 1x nádoba na sklo;

14. v ulici U Vodojemu v části obce Přemyšlení: 1x nádoba na sklo;

15. na křížení ulic Na Výhledu a Na Pěkné vyhlídce v části obce Přemyšlení: 1x nádoba
na sklo;

16. v ulici Na Brnky (u teletníku) v části obce Přemyšlení: 1x nádoba na sklo;

17. v ulici K Přívozu v části obce Přemyšlení: 2x nádoba na sklo;

18. v ulici V Remízkách v části obce Přemyšlení: 1x nádoba na sklo;

19. v ulici U Louže (u parku) v části obce Přemyšlení: 1x nádoba na sklo;

20. v ulici U Cihelny v části obce Přemyšlení: 1 x nádoba na sklo;

21. v ulici Klecanská v části obce Přemyšlení: 1x nádoba na sklo;

22. v ulici U Rybníka v části obce Přemyšlení: 1x nádoba na sklo;

23. v ulici U Mlejnku v části obce Přemyšlení: 1x nádoba na sklo;

24. v ulici Dlouhá (u transformátoru) v části obce Brnky: 1x nádoba na sklo;

25. u křížení ulic Roztocká a Nábřežní v části obce Brnky: 1x nádoba na sklo;

26. v ulici Za Panskou zahradou v části obce Brnky: 1x nádoba na sklo;

27. v ulici Horní v části obce Zdiby: 1x nádoba na sklo;

28. v křižovatce ulic Přemyšlenská x Zlatý kopec v části obce Brnky: 1x nádoba na sklo;



Příloha 1.5

kompozitní obaly
1. v ulici J. Kámena v části obce Zdiby: 1x nádoba na kompozitní obaly;

2. v ulici Klíčanská v části obce Zdiby:1x nádoba na kompozitní obaly;

3. v ulici Za sokolovnou v části obce Veltěž: 1x nádoba na kompozitní obaly;

4. v ulici Družstevní v části obce Veltěž: 1x nádoba na kompozitní obaly;

5. na křížení ulic Sedlecká cesta a Oblouková v části obce Brnky: 1x nádoba na
kompozitní obaly;

6. u křížení ulic Přemyšlenská a V Údolí v části obce Brnky: 1x nádoba na kompozitní
obaly;

7. v ulici Veltěžská v části obce Přemyšlení: 1x nádoba na kompozitní obaly;

8. v ulici K Holosmetkům v části obce Přemyšlení: 1x nádoba na kompozitní obaly;

9. v ulici Na Brnky (u teletníku) v části obce Přemyšlení: 1x nádoba na kompozitní
obaly;

10. v ulici K Přívozu v části obce Přemyšlení: 1x nádoba na kompozitní obaly;

11. v ulici U Rybníka v části obce Přemyšlení: 1x nádoba na kompozitní obaly;

12. v ulici U Mlejnku v části obce Přemyšlení: 1x nádoba na kompozitní obaly;

13. v ulici Dlouhá (u transformátoru) v části obce Brnky: 1x nádoba na kompozitní
obaly;

14. v ulici Horní v části obce Zdiby: 1x nádoba na kompozitní obaly;

15. v křižovatce ulic Přemyšlenská x Zlatý kopec v části obce Brnky: 1x nádoba na
kompozitní obaly;



Příloha 1.6

kovové obaly
1. v ulici Klíčanská v části obce Zdiby: 1x 240l nádoba na kovové obaly;

2. v ulici Družstevní v části obce Veltěž: 1x 240l nádoba na kovové obaly

3. v ulici U Školy na sběrném dvoře v části obce Veltěž: 1x 240l nádoba na kovové
obaly;

4. v ulici Na Ladech v části obce Brnky: 1x 240l nádoba na kovové obaly;

5. v ulici Veltěžská v části obce Přemyšlení: 1x 240l nádoba na kovové obaly;

6. v ulici K Holosmetkům v části obce Přemyšlení: 1x 240l nádoba na kovové obaly;

7. v ulici Na Brnky (u teletníku) v části obce Přemyšlení: 1x 240l nádoba na kovové
obaly

8. v ulici V Remízkách v části obce Přemyšlení: 1x 240l nádoba na kovové obaly;



Příloha 1.7

oleje
1. v ulici U Školy v části obce Veltěž: 1x nádoba na plast; 2x nádoba na oleje;

2. v ulici U Vodojemu v části obce Přemyšlení: 1x nádoba na oleje;



Příloha 1.8

textil
1. v ulici Klíčanská v části obce Zdiby: 1x nádoba na textilní materiály;

2. v ulici Družstevní v části obce Veltěž: 1x nádoba na textilní materiály;

3. v ulici Veltěžská v části obce Přemyšlení: 1x nádoba na textilní materiály;

4. v ulici Klecanská v části obce Přemyšlení: 1x nádoba na textilní materiály;

5. v ulici Na Lada u vchodu do jídelny ZŠ: 1x nádoba na textilní materiály;



Příloha 1.9

Směsný odpad
1. v ulici Zahrádkářská v části obce Zdiby: 1x nádoba na směsný odpad;

2. v ulici J.Kámena v části obce Zdiby : 2x nádoba na směsný odpad;

3. v ulici Na Ladech v části obce Zdiby: 1x nádoba na směsný odpad;

4. v ulici Na Ladech v části obce Brnky: 2x nádoba na směsný odpad;

5. v ulici Zlatý Kopec v části obce Brnky: 1x nádoba na směsný odpad;

6. na křížení ulic Přemyšlenská a Zlatý Kopec v části obce Brnky: 3x nádoba na směsný
odpad;

7. v ulici Nad Drahání v části obce Brnky: 1x nádoba na směsný odpad;

8. na křížení ulic Sedlecká cesta a Oblouková v části obce Brnky: 3x nádoba na směsný
odpad;

9. v ulici Na Návsi v části obce Brnky: 4x nádoba na směsný odpad;

10. v ulici Nábřežní v části obce Brnky: 1x nádoba na směsný odpad;

11. na křížení ulic Přemyšlenská a Výhledová v části obce Brnky: 1x nádoba na směsný
odpad;

12. na křížení ulic Přemyšlenská a Pod Hájem v části obce Brnky: 2x nádoba na směsný
odpad;

13. na křížení ulic Přemyšlenská a V Údolí v části obce Brnky: 3x nádoba na směsný
odpad;

14. v ulici K Holosmetkům v části obce Přemyšlení: 4x nádoba na směsný odpad;

15. v ulici U Vodojemu v části obce Přemyšlení: 1x nádoba na směsný odpad;

16. v ulici K Přívozu v části obce Přemyšlení: 3x nádoba na směsný odpad;

17. křížení ulic Na výhledu a Na Pěkné vyhlídce v části obce Přemyšlení: 1x nádoba na
směsný odpad;

18. v ulici Hlavní (u hřiště) v části obce Přemyšlení: 3x nádoba na směsný odpad;

19. v ulici Hlavní (u lesa) v části obce Přemyšlení: 1x nádoba na směsný odpad;

20. v ulici Obvodová v části obce Brnky: 1x nádoba na směsný odpad;

21. v ulici Za Panskou zahradou v části obce Brnky: 3x nádoba na směsný odpad;

22. v ulici U Rybníka v části obce Přemyšlení: 4x nádoba na směsný odpad;

23. v ulici Zahradní v části obce Veltěž: 2x nádoba na směsný odpad.

24. v ulici Horní v části obce Zdiby: 3x nádoba na směsný odpad;



kotalik
Psací stroj
Mapa kontejnerovišť








